Załącznik nr 2

do uchwały nr …

Rady Miasta Częstochowy

z dnia …
NIERUCHOMOŚĆ STANOWIĄCA WŁASNOŚĆ SKARBU PAŃSTWA W UŻYTKOWANIU WIECZYSTYM OSÓB FIZYCZNYCH PRZEZNACZONA DO ZAMIANY
	Lp.
	Obręb
	Numer działki
	Powierzchnia (ha)
	Nr księgi wieczystej
	Rodzaj prawa

	1.
	224
	1/146
	0,4983
	CZ1C/00143901/2

(w księdze wieczystej ujawniona jest działka nr 1/123 przed podziałem)
	użytkowanie wieczyste

	2.
	224
	1/148
	0,0938
	CZ1C/00143901/2

(w księdze wieczystej ujawniona jest działka nr 1/123 przed podziałem)
	użytkowanie wieczyste

	3.
	224
	1/163
	0,1826
	CZ1C/00143901/2

(w księdze wieczystej ujawniona jest działka nr 1/123 przed podziałem)
	użytkowanie wieczyste

	4.
	224
	1/167
	0,0792
	CZ1C/00143901/2

(w księdze wieczystej ujawniona jest działka nr 1/123 przed podziałem)
	użytkowanie wieczyste

	ŁĄCZNIE
	0,8539
	
	


 Z up. Prezydenta Miasta 

         (-)  Mirosław Soborak

        Zastępca Prezydenta 
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